ПРОТОКОЛ
комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды» на территории поселении Мензелииского
муниципального района РТ

г. Мензелинск 02 марта 2018 года
зал заседания
Присутствовали: 23 членов комиссии.

Повестка дня: По результатам опроса населения определение территории для
участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды в малых городах и исторических поселениях.

По данному вопросу выступил Гилязетдинов В.Р:
Голосование на определение территории для участия во Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых
городах и исторических поселениях в Мензелинском муниципальном районе
проходило на основании анкетирования, на официальном сайте ИРЦ
«Мензеля», также в группе «Мензелинск онлайн» в социальной сети
«Вконтакте». Всего на голосовании приняло участие: 4166 человек. По
результатам голосования самое большое количество голосов набрала
территория «Городская набережная», а именно 3121 голосов.

В результате всеобщего обсуждения, в соответствии с действующим
законодательством принято следующее решение:

1. Выдвинуть по результатам опроса населения для участия
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды в малых городах и исторических поселениях территорию
«Городская набережная».

2. Результаты от 02 марта 2018 года опубликовать на официальном
сайте муниципального образования па Портале муниципальных образований
Республики Татарстан в информационно-телеюДшуникационной сети
«ИI ттерпет» http://menzelinsk.tatarstan.ru/

Председател ь ком исс и и

Секретарь комиссии

Р.Ф. Ягафаров

В.К. Петров

http://menzelinsk.tatarstan.ru/